

Granly-Entreprenør A/S

Håndværkervej 11, 9690 Fjerritslev

CVR-nr. 36 02 72 07

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juni 2018.

Erik Braad
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Granly-Entreprenør A/S Håndværkervej 11 9690 Fjerritslev Hjemmeside: www.granly-as.dk CVR-nr.: 36 02 72 07 Stiftet: 1. juli 2014 Hjemsted: Jammerbugt Regnskabsår: 1. januar 2017 - 31. december 2017
Bestyrelse	Erik Braad Mogens Christensen Jeppe Kjeldsen
Direktion	Jeppe Kjeldsen
Revision	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Borups Allé 3 9690 Fjerritslev
Bankforbindelse	Handelsbanken
Dattervirksomhed	Granly-Entreprenør Thy A/S, Thisted

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i nedgravning af kabler og rør for lysleder, nedgravning af kloak og fjernvarme samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 9.068 t.kr. mod 8.350 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.701 t.kr. mod 1.994 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	9.067.558	8.349.928
1 Personaleomkostninger	-5.882.076	-5.284.748
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.397.039	-1.021.004
Andre driftsomkostninger	-31.415	0
Driftsresultat	1.757.028	2.044.176
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	384.721	439.485
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	100	21.800
Andre finansielle indtægter	13.562	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-81.065	-67.555
Resultat før skat	2.074.346	2.437.906
Skat af årets resultat	-373.328	-443.690
Årets resultat	1.701.018	1.994.216
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	184.721	439.485
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	2.000.000
Overføres til overført resultat	516.297	0
Disponeret fra overført resultat	0	-445.269
Disponeret i alt	1.701.018	1.994.216

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4.601.519	3.154.484
Materielle anlægsaktiver i alt	4.601.519	3.154.484
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.424.206	1.239.485
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.424.206	1.239.485
Anlægsaktiver i alt	6.025.725	4.393.969
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	46.690	50.583
Varebeholdninger i alt	46.690	50.583
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.489.442	1.142.593
3 Igangværende arbejder for fremmed regning	39.922	155.689
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.368.817	1.002.824
Udskudte skatteaktiver	100.000	57.000
Tilgodehavende selskabsskat	0	8.940
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	184.470	0
Periodeafgrænsningsposter	38.217	19.457
Tilgodehavender i alt	3.220.868	2.386.503
Likvide beholdninger	241.488	2.685.449
Omsætningsaktiver i alt	3.509.046	5.122.535
Aktiver i alt	9.534.771	9.516.504

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
4 Aktiekapital	500.000	500.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	624.206	439.485
6 Overført resultat	2.829.996	2.313.699
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	2.000.000
Egenkapital i alt	<u>4.954.202</u>	<u>5.253.184</u>
Hensatte forpligtelser		
Andre hensatte forpligtelser	200.000	200.000
Hensatte forpligtelser i alt	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
Gældsforpligtelser		
Leasingforpligtelser	1.877.859	1.378.993
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.877.859	1.378.993
8 Gældsforpligtelser	542.000	336.000
3 Igangværende arbejder for fremmed regning	0	110.154
Leverandører af varer og tjenesteydelser	813.232	1.200.349
Selskabsskat	68.798	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	35.630
Anden gæld	1.078.680	1.002.194
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.502.710	2.684.327
Gældsforpligtelser i alt	<u>4.380.569</u>	<u>4.063.320</u>
Passiver i alt	<u>9.534.771</u>	<u>9.516.504</u>
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10 Eventualposter		

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.924.468	4.471.591
Pensioner	587.901	546.686
Andre omkostninger til social sikring	45.939	42.678
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>323.768</u>	<u>223.793</u>
	<u>5.882.076</u>	<u>5.284.748</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>13</u>	<u>13</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>81.065</u>	<u>67.555</u>
	<u>81.065</u>	<u>67.555</u>
3. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	262.922	1.316.227
Modtagne acotobetalinge	<u>-223.000</u>	<u>-1.270.692</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>39.922</u>	<u>45.535</u>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (Omsætningsaktiver)	39.922	155.689
Igangværende arbejder for fremmed regning (Kortfristede gældsforpligtelser)	<u>0</u>	<u>-110.154</u>
	<u>39.922</u>	<u>45.535</u>

Noter

	31/12 2017	31/12 2016		
4. Aktiekapital				
Aktiekapital 1. januar 2017	500.000	500.000		
	500.000	500.000		
Aktiekapitalen består af 500.000 aktier a 1 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.				
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode				
Reserve for opskrivninger 1. januar 2017	439.485	0		
Resultatandel	184.721	439.485		
	624.206	439.485		
6. Overført resultat				
Overført resultat 1. januar 2017	2.313.699	2.758.968		
Årets overførte overskud eller underskud	516.297	-445.269		
	2.829.996	2.313.699		
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret				
Udbytte 1. januar 2017	2.000.000	0		
Udloddet udbytte	-2.000.000	0		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	2.000.000		
	1.000.000	2.000.000		
8. Gældsforpligtelser				
	Afdrag første år	Restgæld efter 5 år	Gæld i alt 31/12 2017	Gæld i alt 31/12 2016
Leasingforpligtelser	542.000	0	2.419.859	1.714.993
	542.000	0	2.419.859	1.714.993

Noter

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er via selskabets pengeinstitut afgivet diverse arbejdsgarantier, der pr. 31. december 2017 udgør i alt 629 t.kr.

Af likvide beholdninger, der pr. 31. december 2017 i alt udgør 241 t.kr., er 150 t.kr. deponeret til sikkerhed for tilknyttede virksomheds afgivet garanti via pengeinstitut på 150 t.kr.

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
